Franeonica .

Annas , Bavarica .

1271 -

teri Civitate , Schergenhofen , Liemoz , Sachers , Stainach , Paristeten , ’l Hurelbach . Dat , Ratisponae
XII . Kal . Aprilis ( 21 . Mart . ) .

Idem jure personali ( Leihgeding ) a Capitulo Auguslensi accipit vineas in Sneitweeg , Helmpach
et Sacher . Act . ibidem et eodem .

1271 .

1271 .

1271 .

Ulricus de Bohhesberg fratribus de Caesarea confert proprietates duarum curiarum in Biburc
juxta Fiunfstat . Testes : Egelolfus , nobilis de Lierheim , et filius suus Rupertus , Act . et dat , in
Lierheim Kal . ( 1 . ) Aprilis .

Chunradus , Abbas monasterii de Wihensteven Frisingae , ecclesiae Biburgen ' si tradit praedium
suum in Schambach illudque , quod dicitur datz Lehen , et in Huerlbach et Oezenbach , pro prae -
diis in Heidolfingen et Ismaningn . Datum in Wihensteven IV . Non . ( 2 . ) Aprilis .

Leo , Ratisponensis Episcopus , cum Hainslino de Lauterbach commutat possessiones Hofrnar .
chiae suae in Pirchenwang , pro possessionibus in Sewen et Puche , Actum Ratisponae XV . Kal ,
Maii ( 17 . April .) ,

vid , Ried 1 . c . n . 550 .

1271 .

1271 .

Alemanica .

Ludewicus , Conies de Oettingcn ,
renunciat advocatiae in Weihenberg . Act .
et dat . apud Kirchen , XXI . die Aprilis .
Ind , XIV . Testes : Ludevicus et Cunra -
dus , filii Comilis .

Hartmannus , Auguslensis Episco -
pus , Ludovico Comiti de Oettingen con¬
fert feuda quaedam Sifridi , Dapifcri Se -
nioris de Donersperch , in Cranenwanch ,
pratum Grasanger prope Donersperg
( praef . Nordendorf ) , et duos curias in
Vorchach et in Ostendorf , pro recom -
pensanda advocalia ecclesiae in Wihen -
berch , ab isto Comite in feudum pro -
cedente , et a parte vasalli sui Sifrjdi in
favorem ecclesiae rcnunciata . Testis :
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Annu9 .

1271 *

1271 .

1271 .

1271 .

1271 .

1271 .

1271 .

Bavarica .

Gebhardus , Rapoto , Diepoldus fratrcs , Comites de Marach , Ludovlco Duci vendunt bona
sua cum omnibus hominibus , rusticis et mercatoribus ( nobilibus autem exceplis ) inlra villam Swan -
hendorf et ciritates Nappurch , Lengenvelt , Ambcrch , Hirzowe , et inter fluvios Nabei Vils et Ehen¬
bach , pro summa totali DCLXXV , librarum . Actum apud Lengenvelt IX . Kal . Maii ( 05 . April . ) ,

Ileinricus , Conies Palatinus Rheni , Dux Bavariae , ecclesiae in Boumburch immunitalem telo -

nei a sale , apud Burchousen et in Schärding deducendo , concedit . Datum et act . in Oeting VI ,
Non . ( 2 . ) Maii . ( M , B . II . 205 . )

Fridericus , Abbas ecclesiae Sancti Georii in Priveninge , Liutwino , civi Ratisponensi , institori ,
promittit triginla quatuor urnas Bavarici vini purioris , ex vineis in Oberndorf , ex vinea Haimperti ,
quae dicitur Sneldte , e magna vinea Chuonradi generi sui , et ex vinea Chuonradi Nudil , nec si
quando promissis non satisfecerit , monitus ipse quodcunque vinum bibere sese obstringit . Da¬
tum Priveninge , sabbatho post ascensionem Domini XVII . Kal . Junii ( 16 . Maii ) .

Ililteprandus , Eistetensis Episcopus , sanctimonialibus in Seeligenporten remittit censum pipe -
ris et cerae ex decimis in Pefensbach , Dat . et act . Eystet XVI Kal . Junii ( 17 . Maii ) . Pontif . annoX .

Fridericus de Rodneck , 9 i sine prole decesserit , lcgat Comili Meinhardo castrum Rodneck
( Roteneck ) una cum monte . Act . per manum Wilhelmi Notarii , in valle Passeir . XIV , exeunt »
( 18 . ) Majo .

Walchunus , Pergenensis ecclesiae Praepositus , Cunrado de Tunzling ad vitae tempus et jure
feodali confert decimas suas in Tivernpiunt et in Purchartsperg , Datum in Pergen , in festo Pente -
costes ( 24 . Maii ) ,

FranconicaAlemanica .

Conradu 9 de Tuernhain . Act . et dat .

Jl 1, XXI . die Aprilis . Ind . XIV .

II . . . . Spirensis Episcopi assensu
jjj ' Sifridus , miles ds Lacu , commutatcum

Abbate de Caesarea molendinum suum

juxta Greinheim , pro aliis bonis in villa
Weichingen , Durenhein et in Trenvelt .
Dat . apud Spiram , mense Aprilis ,

■F :

* ft #
Ti

Regelte Tom . III
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Annus .

1271 .

1271 .

B a v a r i c a .

1271 .

Lodwicus , Comes Palalinus Rheni , Dux Bavariae , judicium de bonis vel hominibus monasterii
in Furslenvelt sibi reservat . Act . et dat , in coenobio Furstcnvclt , III , Kal . Junii ( 30 . Maii ) .

( M . B . IX . 99 . )

Chunradus Frisingensis , et Leo , Ralisponensis Episcopi , gravia bella inter Alhardum de Vro -
wenhowen et ecclcsiae Ratisponensis ministcriales exuna , et Sibotonem Chlächel , et ministeriale3
Frisingensis ecclcsiae , ex altera parle , ad arbitriura sex virorum sub Ludovico Duce Bawariae , repo -
nunt . Act . et dat . apud Wiennam IV . Non . ( 2 . ) Junii ,

vid . liied . 1 . c . n , 551 .

1271 . Lodwicus , Comes Palatinus Rheni , Dux Bavariae , libcros procreatos ex Ottone de Munchawo
cum Eisbeta , nec non cum Mathilde , filia Engelberti , militis de Ciiuffstein , cum ccclesia Eaben -
bergensi aequaliter dividit . Act . et dat . apud villam Niderndorf VI . Id . ( 8 . ) Junii .

1271 . , ••• « . « . . • # . . . . . .

1271 .

1271 .
Indiculus pertinentinm curtis in Taon ( vel Glaon ?) . Dat . intrante Julio .

371

Alemani ca . Franco nica .

/

• • • • • • • Berchtoldi , Babenbergensis ' Episcopi , consensu , Eberhardus ,
majoris ecclesiae I ’ raepositus , monaslerio sanclimonialium , ordinis
fratrum Praedicatorum , a nobili viro' Iderdegno de Griiidlach funda -
to , tradit jus patronatus ecclesiae in Inferiori Auraeh ( Frauenaurach
praef . Herzogenaurach ) , Hcrbipolensis dioeccsis , pro cesso sibi jure
patronatus ecclesiae in Haiadorf ( Hallerndorf , praef . Forchhcim ) .
Datum Babenberg Non . ( 5 ) Junii .

• * • • ♦ • •

\

Eerlholdus , Herbipolensis Episcopus , Hcinrico de Randesaclcer ,
Dapifero suo , confirmat redilus in Güzzingen , a Bcrtoldo de Tehhc ,
Pracposito quondam in Onolsbach et Rectore tune parochiac in Al -
dersheim , sibi acquisitos . Actum et datum Herbipoli VI . Kal . Julii
( 26 . Jun ) . Jnd . XIV . Pontif . Bertoldi anno IV .

* • • • . • • • Fridcricus , Comes de Truhendingen , Bcginnae in Nurcnberg
pro C . libris Hallensilius tradit curiam quandam in Bcrollshain
( praef . Heidenheim ) , nomine Sibenaicharii , cum onerc transmissio .
nis ad Sanctum Wunnebaldum in Ilaide 'nhcim . Dalum in vigilia
Apostoli Petri et Pauli ( 28 . Jun . ) .

372

Annus .

1271 .

1271 .

1271 .

1271 -

1271 -

1271 .

1271 .

1271 .

m i .

Bavarica .

• • # • • • • • • #

• •

Conradus , Wezzobronnensis Abbas , et Ilermannus miles de Haegniberch de diyidenda prolc
hominum suorum transigunt . Acta Y . Kal . August ! ( og . Jul . ) ,

Otto , Clamator ( Apparitor ? ) ccelesiae in Aldcrspach , solvit VII . libras Ratisponensium dena -
riorum pro praedio in Obernhusen , duabus feminis conversis , consanguincis suis , conferendo . Dat .
xnense Augusti .

Literae investiturae Theodorici , Abbatis in Alderspach , pro dictis feminis . Dat . III . Nonas

( 3 .) Augusti .

Fridericus , Pruveniensis Abbas , ofiicii obellariae et infirmariae bona confirmat Datum Pru -

vening IV . Id . ( 10 . ) Augusti , in die beati Laurentii .

Albertus , Plebanus Sancti Manricii Augustae , ab Episcopo Augustensi Judex constilutus in
causa Ludwici Ducis Bavariae et ecclesiae Sancti Andreae Frisingae , jus patronatus ecclesiae in
Gebenhoven Canonicis Sancti Andreae adjudicat , Datura et actum VI . Kal . Septembris ( 27 . Aug . ) .

373

Al emani ca . Franco nica .

dqbbkmmmb »

• • * ' ' • • •

« ••••••

Ileinricus , Abbas Sancti Stephani , monialibus de Coeliporta
vendit proventus ex duobus mansis in Gerholdishusen ( Geroldshau¬
sen ) . Dalum et actum in vigilia Sancti Kiliani ( 7 . Jul , ) .